
Česká kuželkářská asociace                        

ZPRAVODAJ  2.KLD  –  skupina  D 
 

Ročník 2008/09             Číslo :  9 
 

     V Jičíně  1.12.2008                               Ved.soutěže :  J.Egrt 
 

 
V posledním podzimním kole byli dvakrát úspěšní hráči domácích celků, stejně tak však i hosté 
dvakrát vezou body a to Hranice z Ratíškovic a Vyškov po výborném výkonu z Luhačovic. 
Podzimním lídrem je se čtyřbodovým náskokem celek Vyškova, který také jako jediný dosud 
neprohrál. 

2.KLD skupina D 
 
SK Kuželky Dubňany -  KC Zlín 3:1  1231-1195 (3:3) 30.11. 
SK Baník Ratíškovice -  KK Hranice 1:3  1211-1282 (1:5) 30.11. 
TJ Zbrojovka Vsetín -  TJ Valašské Meziříčí 4:0  1273-1188 (4:2) 30.11. 
TJ Sokol KARE Luhačovice -  KK ROSTEX Vyškov 1:3  1250-1375 (1:5) 30.11. 
 

 SK Kuželky Dubňany 1231 3:1 1195 KC Zlín 
   (3:3) 

 DRATVA Filip 414 2:0 355 KUBĚNA Radim 
 ZELENÝ Michal 403 0:2 457 MŇAČKO Petr 
 RYBÁRSKÝ Rostislav 414 1:1 383 HNILICOVÁ Marie 
rozhodčí: ANTOŠ Pavel 
diváků: 10 
utkání trvalo: 1:30 
 
 SK Baník Ratíškovice 1211 1:3 1282 KK Hranice 
   (1:5) 

 MRÁKA Tomáš 393 0:2 406 BARTOŠ Kamil 
 PADALÍK Luděk 423 1:1 416 VINKLAR Dalibor 
 BÁBÍČEK Petr 395 0:2 460 PAVELKA Petr 
rozhodčí: KOPLÍK Václav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Zbrojovka Vsetín 1273 4:0 1188 TJ Valašské Meziříčí 
   (4:2) 

 BĚLÍČEK Milan 431 1:1 405 JUROŠKA Michal 
 MIŠUN Lukáš 408 1:1 396 TOPIČ Ondřej 
 PAVELKOVÁ Lucie 434 2:0 387 TŘEŤÁK David 
rozhodčí: RIEDEL Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 



 TJ Sokol KARE Luhačovice 1250 1:3 1375 KK ROSTEX Vyškov 
   (1:5) 

 STOLAŘÍK Jaromír 399 0:2 484 PRACHAŘ Michal 
 ŠEFRÁNEK Jiří 390 0:2 434 VEJMOLA Tomáš 
 STOLAŘÍK Tomáš 461 1:1 457 NĚMEC Miroslav 
rozhodčí: KONEČNÝ Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradníků: 
3. start: STOLAŘÍK Jaromír (Luhačovice, 20871) 
1. start: KUBĚNA Radim (Zlín, 20528) 

Tabulka: 
 1. KK ROSTEX Vyškov  8 6 2 0 24,0:8,0 36,5:11,5 1303 14 
 2. SK Baník Ratíškovice  8 5 0 3 20,0:12,0 26,0:22,0 1264 10 
 3. KK Hranice  8 4 1 3 18,5:13,5 28,0:20,0 1243 9 
 4. Kuželkářský klub Kroměříž  8 4 1 3 17,0:15,0 24,0:24,0 1187 9 
 5. SK Kuželky Dubňany  8 4 1 3 17,0:15,0 22,0:26,0 1213 9 
 6. TJ Zbrojovka Vsetín  8 2 2 4 14,0:18,0 21,0:27,0 1206 6 
 7. KC Zlín  8 3 0 5 13,5:18,5 21,0:27,0 1184 6 
 8. TJ Valašské Meziříčí  8 2 1 5 11,0:21,0 22,5:25,5 1206 5 
 9. TJ Sokol KARE Luhačovice  8 2 0 6 9,0:23,0 15,0:33,0 1183 4 

Pořadí jednotlivců: 
 1. VEJMOLA Tomáš ROSTEX Vyš. 446,3 5 / 5 
 2. PRACHAŘ Michal ROSTEX Vyš. 437,0 5 / 5 
 3. BÁBÍČEK Petr Ratíškovice 434,3 4 / 5 
 4. PAVELKA Petr Hranice 430,9 5 / 5 
 5. MRÁKA Tomáš Ratíškovice 427,0 5 / 5 
 6. ZELENÝ Michal Dubňany 422,9 5 / 5 
 7. MŇAČKO Petr Zlín 421,1 4 / 5 
 8. STOLAŘÍK Tomáš Luhačovice 417,9 5 / 5 
 9. BARTOŠ Kamil Hranice 416,9 5 / 5 
 10. KEJÍK Tomáš KK Kroměříž 416,7 5 / 5 
 11. PAVELKOVÁ Lucie Vsetín 416,1 5 / 5 

 12. PADALÍK Luděk Ratíškovice 412,6 4 / 5 
 13. TOPIČ Ondřej Val. Meziříčí 407,9 5 / 5 
 14. JUROŠKA Michal Val. Meziříčí 407,2 5 / 5 
 15. VYMĚTALOVÁ Katka KK Kroměříž 403,0 4 / 5 
 16. MIŠUN Lukáš Vsetín 399,3 4 / 5 
 17. RYBÁRSKÝ Rostislav Dubňany 398,4 5 / 5 
 18. CAHLÍK Petr Val. Meziříčí 395,4 4 / 5 
 19. VINKLAR Dalibor Hranice 394,8 5 / 5 
 20. DRATVA Filip Dubňany 392,1 5 / 5 
 21. ŠEFRÁNEK Jiří Luhačovice 381,1 5 / 5 
 22. DOSTÁL Richard KK Kroměříž 379,8 4 / 5 

 
 
 
BOREC NA KONEC : 

C Prachař Michal z Vyškova za výkon kola 484 kuželek  v Luhačovicích. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Podzimní statistika 

2.KLD skupina D 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka      
 1. ROSTEX Vyš. 8 6 2 0 24,0:8,0 (36,5:11,5) 1303 14 895 408 17,8 
 2. Ratíškovice 8 5 0 3 20,0:12,0 (26,0:22,0) 1264 10 870 394 19,2 
 3. Hranice 8 4 1 3 18,5:13,5 (28,0:20,0) 1243 9 856 386 20,8 
 4. KK Kroměříž 8 4 1 3 17,0:15,0 (24,0:24,0) 1187 9 827 360 24,6 
 5. Dubňany 8 4 1 3 17,0:15,0 (22,0:26,0) 1213 9 846 367 23,5 
 6. Vsetín 8 2 2 4 14,0:18,0 (21,0:27,0) 1206 6 857 349 25,8 
 7. Zlín 8 3 0 5 13,5:18,5 (21,0:27,0) 1184 6 837 346 26,1 
 8. Val. Meziříčí 8 2 1 5 11,0:21,0 (22,5:25,5) 1206 5 853 353 26,8 
 9. Luhačovice 8 2 0 6 9,0:23,0 (15,0:33,0) 1183 4 836 347 30,7 
 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum   
 1. Dubňany 4 4 0 0 13,0:3,0 (15,0:9,0) 1246 8 1265 1229 
 2. ROSTEX Vyš. 4 3 1 0 12,0:4,0 (17,5:6,5) 1331 7 1361 1305 
 3. Vsetín 4 2 1 1 10,0:6,0 (12,0:12,0) 1225 5 1273 1198 
 4. KK Kroměříž 4 2 1 1 9,0:7,0 (12,0:12,0) 1198 5 1273 1122 
 5. Hranice 4 2 0 2 9,5:6,5 (13,0:11,0) 1199 4 1258 1171 
 6. Zlín 4 2 0 2 9,0:7,0 (12,0:12,0) 1165 4 1192 1139 
 7. Ratíškovice 4 2 0 2 9,0:7,0 (11,0:13,0) 1250 4 1276 1211 
 8. Val. Meziříčí 4 1 1 2 7,0:9,0 (12,0:12,0) 1224 3 1247 1204 
 9. Luhačovice 4 1 0 3 5,0:11,0 (6,0:18,0) 1213 2 1302 1069 
 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum   
 1. ROSTEX Vyš. 4 3 1 0 12,0:4,0 (19,0:5,0) 1296 7 1375 1249 
 2. Ratíškovice 4 3 0 1 11,0:5,0 (15,0:9,0) 1268 6 1297 1232 
 3. Hranice 4 2 1 1 9,0:7,0 (15,0:9,0) 1254 5 1282 1226 
 4. KK Kroměříž 4 2 0 2 8,0:8,0 (12,0:12,0) 1185 4 1215 1129 
 5. Zlín 4 1 0 3 4,5:11,5 (9,0:15,0) 1189 2 1199 1167 
 6. Val. Meziříčí 4 1 0 3 4,0:12,0 (10,5:13,5) 1202 2 1291 1159 
 7. Luhačovice 4 1 0 3 4,0:12,0 (9,0:15,0) 1176 2 1204 1128 
 8. Vsetín 4 0 1 3 4,0:12,0 (9,0:15,0) 1201 1 1284 1128 
 9. Dubňany 4 0 1 3 4,0:12,0 (7,0:17,0) 1205 1 1253 1170 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.    
 1. VEJMOLA Tomáš ROSTEX Vyš. 446,3 303,9 142,4 4,2 5 / 5 (478) 
 2. PRACHAŘ Michal ROSTEX Vyš. 437,0 296,7 140,3 5,3 5 / 5 (484) 
 3. BÁBÍČEK Petr Ratíškovice 434,3 296,6 137,6 6,5 4 / 5 (469) 
 4. PAVELKA Petr Hranice 430,9 293,1 137,9 3,2 5 / 5 (460) 
 5. MRÁKA Tomáš Ratíškovice 427,0 295,8 131,2 6,1 5 / 5 (455) 
 6. ZELENÝ Michal Dubňany 422,9 287,5 135,5 5,8 5 / 5 (450) 
 7. MŇAČKO Petr Zlín 421,1 293,0 128,1 5,7 4 / 5 (457) 
 8. STOLAŘÍK Tomáš Luhačovice 417,9 288,2 129,7 7,5 5 / 5 (461) 



 9. BARTOŠ Kamil Hranice 416,9 286,0 131,0 8,0 5 / 5 (453) 
 10. KEJÍK Tomáš KK Kroměříž 416,7 282,1 134,6 5,0 5 / 5 (468) 
 11. PAVELKOVÁ Lucie Vsetín 416,1 293,7 122,4 6,1 5 / 5 (434) 
 12. PADALÍK Luděk Ratíškovice 412,6 280,3 132,4 7,4 4 / 5 (434) 
 13. TOPIČ Ondřej Val. Meziříčí 407,9 284,9 123,0 9,0 5 / 5 (450) 
 14. JUROŠKA Michal Val. Meziříčí 407,2 287,8 119,4 7,0 5 / 5 (449) 
 15. VYMĚTALOVÁ Kateřina KK Kroměříž 403,0 279,8 123,3 5,6 4 / 5 (416) 
 16. MIŠUN Lukáš Vsetín 399,3 279,8 119,5 8,3 4 / 5 (435) 
 17. RYBÁRSKÝ Rostislav Dubňany 398,4 283,8 114,6 11,3 5 / 5 (438) 
 18. CAHLÍK Petr Val. Meziříčí 395,4 281,1 114,4 9,8 4 / 5 (434) 
 19. VINKLAR Dalibor Hranice 394,8 277,2 117,6 9,6 5 / 5 (425) 
 20. DRATVA Filip Dubňany 392,1 275,1 117,0 6,5 5 / 5 (426) 
 21. ŠEFRÁNEK Jiří Luhačovice 381,1 269,6 111,5 11,0 5 / 5 (418) 
 22. DOSTÁL Richard KK Kroměříž 379,8 272,3 107,5 11,6 4 / 5 (397) 
  NĚMEC Miroslav ROSTEX Vyš. 439,7 301,0 138,7 7,0 3 / 5 (457) 
  ŠEBEK Jakub Ratíškovice 421,5 293,0 128,5 3,5 2 / 5 (428) 
  BĚLÍČEK Milan Vsetín 420,9 296,8 124,2 6,3 3 / 5 (435) 
  KOTAS Jiří ROSTEX Vyš. 419,3 288,3 131,0 10,0 2 / 5 (439) 
  STOLAŘÍK Jaromír Luhačovice 416,0 289,3 126,7 10,7 1 / 5 (457) 
  MATLACH Martin Zlín 407,0 284,0 123,0 11,0 1 / 5 (407) 
  GAJDÍK Michal Ratíškovice 403,5 284,0 119,5 7,0 2 / 5 (420) 
  ZAREMBA Pavel ROSTEX Vyš. 403,0 292,0 111,0 10,5 2 / 5 (415) 
  MATULÍKOVÁ Kateřina Luhačovice 403,0 294,3 108,7 10,3 3 / 5 (416) 
  PITRONOVÁ Ivana KK Kroměříž 391,0 275,0 116,0 10,0 1 / 5 (391) 
  SKOUMAL Karel Zlín 389,5 278,0 111,5 8,0 2 / 5 (399) 
  BĚŤÁK Rostislav Zlín 387,7 274,0 113,7 10,1 3 / 5 (411) 
  HNILICOVÁ Marie Zlín 385,8 272,3 113,4 6,5 3 / 5 (412) 
  TŘEŤÁK David Val. Meziříčí 382,5 282,0 100,5 9,5 2 / 5 (387) 
  ZIMÁK Michal Zlín 379,0 278,0 101,0 12,5 2 / 5 (404) 
  BĚLÍČEK Daniel Vsetín 376,0 273,0 103,0 13,3 3 / 5 (385) 
  KRAJÍČKOVÁ Eva Luhačovice 360,0 246,0 114,0 13,0 1 / 5 (360) 
  KUBĚNA Radim Zlín 355,0 255,0 100,0 15,0 1 / 5 (355) 
  MĚRKA Tomáš Vsetín 343,0 262,0 81,0 17,0 1 / 5 (343) 
  MOLEK Tomáš Luhačovice 334,5 239,0 95,5 17,5 2 / 5 (338) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     
sety          v % 
 1. VEJMOLA Tomáš ROSTEX Vyš. 8,0 / 8 (100%) 14,0 / 16 (88%) 
 2. BARTOŠ Kamil Hranice 7,0 / 8 (88%) 14,0 / 16 (88%) 
 3. KEJÍK Tomáš KK Kroměříž 7,0 / 8 (88%) 11,0 / 16 (69%) 
 4. PAVELKOVÁ Lucie Vsetín 6,0 / 8 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 5. ZELENÝ Michal Dubňany 6,0 / 8 (75%) 8,0 / 16 (50%) 
 6. PRACHAŘ Michal ROSTEX Vyš. 5,0 / 7 (71%) 10,0 / 15 (67%) 
 7. BÁBÍČEK Petr Ratíškovice 5,0 / 7 (71%) 8,0 / 14 (57%) 
 8. MRÁKA Tomáš Ratíškovice 5,0 / 8 (63%) 10,0 / 16 (63%) 
 9. RYBÁRSKÝ Rostislav Dubňany 5,0 / 8 (63%) 9,0 / 16 (56%) 
 10. PAVELKA Petr Hranice 4,5 / 8 (56%) 10,0 / 16 (63%) 
 11. PADALÍK Luděk Ratíškovice 4,0 / 5 (80%) 5,0 / 10 (50%) 
 12. CAHLÍK Petr Val. Meziříčí 4,0 / 7 (57%) 7,5 / 14 (54%) 
 13. MŇAČKO Petr Zlín 3,5 / 7 (50%) 8,0 / 14 (57%) 
 14. VYMĚTALOVÁ Kateřina KK Kroměříž 3,0 / 6 (50%) 8,0 / 14 (57%) 
 15. HNILICOVÁ Marie Zlín 3,0 / 6 (50%) 7,0 / 12 (58%) 
 16. BĚLÍČEK Milan Vsetín 3,0 / 6 (50%) 7,0 / 12 (58%) 



 17. STOLAŘÍK Tomáš Luhačovice 3,0 / 7 (43%) 5,0 / 14 (36%) 
 18. JUROŠKA Michal Val. Meziříčí 3,0 / 8 (38%) 7,0 / 16 (44%) 
 19. KOTAS Jiří ROSTEX Vyš. 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 7 (86%) 
 20. BĚŤÁK Rostislav Zlín 2,0 / 5 (40%) 3,0 / 10 (30%) 
 21. DOSTÁL Richard KK Kroměříž 2,0 / 6 (33%) 4,0 / 13 (31%) 
 22. MIŠUN Lukáš Vsetín 2,0 / 6 (33%) 3,0 / 12 (25%) 
 23. DRATVA Filip Dubňany 2,0 / 8 (25%) 5,0 / 16 (31%) 
 24. ŠEFRÁNEK Jiří Luhačovice 2,0 / 8 (25%) 5,0 / 16 (31%) 
 25. VINKLAR Dalibor Hranice 2,0 / 8 (25%) 4,0 / 16 (25%) 
 26. ZAREMBA Pavel ROSTEX Vyš. 1,0 / 2 (50%) 2,5 / 4 (63%) 
 27. ŠEBEK Jakub Ratíškovice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 28. TŘEŤÁK David Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 5 (40%) 
 29. ZIMÁK Michal Zlín 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 30. SKOUMAL Karel Zlín 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 31. NĚMEC Miroslav ROSTEX Vyš. 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%) 
 32. MATULÍKOVÁ Kateřina Luhačovice 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 33. STOLAŘÍK Jaromír Luhačovice 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 34. TOPIČ Ondřej Val. Meziříčí 1,0 / 6 (17%) 6,0 / 13 (46%) 
 35. KUBÁČKOVÁ Eliška KK Kroměříž 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 36. MĚRKA Tomáš Vsetín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 37. PITRONOVÁ Ivana KK Kroměříž 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 38. MATLACH Martin Zlín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 39. KUBĚNA Radim Zlín 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 40. KRAJÍČKOVÁ Eva Luhačovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 41. GAJDÍK Michal Ratíškovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 42. MOLEK Tomáš Luhačovice 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 43. BĚLÍČEK Daniel Vsetín 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 
 1. Luhačovice, 1-2 1269 884 385 23,7 (423,1) 
 2. Vyškov, 1-2 1265 900 365 27,2 (421,8) 
 3. Ratíškovice, 1-2 1238 848 389 18,4 (412,6) 
 4. Val. Meziříčí, 3-4 1232 863 369 24,2 (410,7) 
 5. Dubňany, 1-2 1210 837 372 21,1 (403,2) 
 6. Kroměříž, 1-2 1205 844 361 27,4 (401,7) 
 7. Vsetín, 3-4 1203 838 365 23,0 (400,9) 
 8. Hranice, 1-2 1193 832 360 21,6 (397,5) 
 9. Zlín, 1-2 1176 831 345 28,7 (391,8) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dubňany, 1-2 
Dubňany 1265 3. kolo MŇAČKO Petr Zlín 457 9. kolo 
Dubňany 1257 5. kolo ZELENÝ Michal Dubňany 442 3. kolo 
Ratíškovice 1247 3. kolo ZELENÝ Michal Dubňany 442 5. kolo 
Dubňany 1231 9. kolo RYBÁRSKÝ Rostislav Dubňany 438 5. kolo 
Dubňany 1229 7. kolo ZELENÝ Michal Dubňany 431 7. kolo 
Luhačovice 1201 5. kolo RYBÁRSKÝ Rostislav Dubňany 425 3. kolo 
Zlín 1195 9. kolo PADALÍK Luděk Ratíškovice 422 3. kolo 
Val. Meziříčí 1159 7. kolo STOLAŘÍK Tomáš Luhačovice 420 5. kolo 



Hranice, 1-2 
ROSTEX Vyš. 1273 3. kolo VEJMOLA Tomáš ROSTEX Vyš. 459 3. kolo 
Hranice 1258 8. kolo BARTOŠ Kamil Hranice 433 1. kolo 
Zlín 1193 6. kolo PAVELKA Petr Hranice 427 8. kolo 
Hranice 1191 1. kolo BARTOŠ Kamil Hranice 424 8. kolo 
Hranice 1175 6. kolo PRACHAŘ Michal ROSTEX Vyš. 423 3. kolo 
Hranice 1171 3. kolo PAVELKA Petr Hranice 422 3. kolo 
Dubňany 1170 8. kolo VINKLAR Dalibor Hranice 407 8. kolo 
Vsetín 1128 1. kolo PAVELKA Petr Hranice 407 6. kolo 

Kroměříž, 1-2 
KK Kroměříž 1273 5. kolo KEJÍK Tomáš KK Kroměříž 468 5. kolo 
ROSTEX Vyš. 1249 5. kolo VEJMOLA Tomáš ROSTEX Vyš. 445 5. kolo 
KK Kroměříž 1239 1. kolo PAVELKA Petr Hranice 439 7. kolo 
Hranice 1226 7. kolo KEJÍK Tomáš KK Kroměříž 435 1. kolo 
Dubňany 1201 1. kolo PAVELKOVÁ Lucie Vsetín 429 3. kolo 
KK Kroměříž 1158 3. kolo DRATVA Filip Dubňany 426 1. kolo 
Vsetín 1151 3. kolo BARTOŠ Kamil Hranice 419 7. kolo 
KK Kroměříž 1122 7. kolo ZELENÝ Michal Dubňany 419 1. kolo 

Luhačovice, 1-2 
ROSTEX Vyš. 1375 9. kolo PRACHAŘ Michal ROSTEX Vyš. 484 9. kolo 
Luhačovice 1302 2. kolo STOLAŘÍK Tomáš Luhačovice 461 9. kolo 
Ratíškovice 1297 6. kolo STOLAŘÍK Tomáš Luhačovice 458 2. kolo 
Luhačovice 1250 9. kolo STOLAŘÍK Jaromír Luhačovice 457 2. kolo 
Hranice 1246 2. kolo NĚMEC Miroslav ROSTEX Vyš. 457 9. kolo 
Luhačovice 1231 6. kolo BÁBÍČEK Petr Ratíškovice 455 6. kolo 
KK Kroměříž 1215 4. kolo MRÁKA Tomáš Ratíškovice 455 6. kolo 
Luhačovice 1069 4. kolo VEJMOLA Tomáš ROSTEX Vyš. 434 9. kolo 

Ratíškovice, 1-2 
ROSTEX Vyš. 1286 7. kolo PAVELKA Petr Hranice 460 9. kolo 
Hranice 1282 9. kolo BÁBÍČEK Petr Ratíškovice 436 5. kolo 
Ratíškovice 1276 2. kolo VEJMOLA Tomáš ROSTEX Vyš. 435 7. kolo 
Ratíškovice 1273 5. kolo PADALÍK Luděk Ratíškovice 434 2. kolo 
Vsetín 1242 5. kolo NĚMEC Miroslav ROSTEX Vyš. 431 7. kolo 
Ratíškovice 1240 7. kolo ŠEBEK Jakub Ratíškovice 428 7. kolo 
Ratíškovice 1211 9. kolo MRÁKA Tomáš Ratíškovice 427 2. kolo 
KK Kroměříž 1129 2. kolo PADALÍK Luděk Ratíškovice 423 9. kolo 

Val. Meziříčí, 3-4 
Ratíškovice 1296 8. kolo BÁBÍČEK Petr Ratíškovice 469 8. kolo 
Hranice 1260 4. kolo BARTOŠ Kamil Hranice 453 4. kolo 
Val. Meziříčí 1247 4. kolo JUROŠKA Michal Val. Meziříčí 449 8. kolo 
Val. Meziříčí 1229 1. kolo MRÁKA Tomáš Ratíškovice 440 8. kolo 
Val. Meziříčí 1214 8. kolo KEJÍK Tomáš KK Kroměříž 433 6. kolo 
KK Kroměříž 1212 6. kolo CAHLÍK Petr Val. Meziříčí 429 1. kolo 
Val. Meziříčí 1204 6. kolo CAHLÍK Petr Val. Meziříčí 428 4. kolo 
Luhačovice 1169 1. kolo JUROŠKA Michal Val. Meziříčí 422 1. kolo 

 

 



Vsetín, 3-4 
Vsetín 1273 9. kolo PAVELKOVÁ Lucie Vsetín 434 9. kolo 
Vsetín 1223 4. kolo BĚLÍČEK Milan Vsetín 431 9. kolo 
Vsetín 1207 2. kolo BĚLÍČEK Milan Vsetín 427 4. kolo 
Luhačovice 1204 7. kolo RYBÁRSKÝ Rostislav Dubňany 425 4. kolo 
Zlín 1199 2. kolo BĚLÍČEK Milan Vsetín 421 2. kolo 
Vsetín 1198 7. kolo ZELENÝ Michal Dubňany 418 4. kolo 
Dubňany 1197 4. kolo PAVELKOVÁ Lucie Vsetín 414 4. kolo 
Val. Meziříčí 1188 9. kolo HNILICOVÁ Marie Zlín 412 2. kolo 

Vyškov, 1-2 
ROSTEX Vyš. 1361 6. kolo VEJMOLA Tomáš ROSTEX Vyš. 478 6. kolo 
ROSTEX Vyš. 1337 4. kolo VEJMOLA Tomáš ROSTEX Vyš. 473 8. kolo 
ROSTEX Vyš. 1322 2. kolo PRACHAŘ Michal ROSTEX Vyš. 470 4. kolo 
ROSTEX Vyš. 1305 8. kolo PRACHAŘ Michal ROSTEX Vyš. 457 6. kolo 
Val. Meziříčí 1291 2. kolo VEJMOLA Tomáš ROSTEX Vyš. 454 2. kolo 
Vsetín 1284 8. kolo PRACHAŘ Michal ROSTEX Vyš. 453 2. kolo 
Dubňany 1253 6. kolo TOPIČ Ondřej Val. Meziříčí 450 2. kolo 
Zlín 1167 4. kolo ZELENÝ Michal Dubňany 450 6. kolo 

Zlín, 1-2 
Ratíškovice 1232 1. kolo MRÁKA Tomáš Ratíškovice 422 1. kolo 
Zlín 1192 8. kolo MŇAČKO Petr Zlín 422 1. kolo 
Zlín 1187 3. kolo PADALÍK Luděk Ratíškovice 413 1. kolo 
KK Kroměříž 1183 8. kolo MŇAČKO Petr Zlín 413 3. kolo 
Val. Meziříčí 1170 5. kolo BĚŤÁK Rostislav Zlín 411 3. kolo 
Zlín 1140 1. kolo KEJÍK Tomáš KK Kroměříž 411 8. kolo 
Zlín 1139 5. kolo STOLAŘÍK Tomáš Luhačovice 410 3. kolo 
Luhačovice 1128 3. kolo TOPIČ Ondřej Val. Meziříčí 405 5. kolo 
 

Četnost výsledků: 
 4 : 0 8x 
 3 : 1 11x 
 2 : 2 4x 
 1 : 3 9x 
 0 : 4 3x 
 1,5 : 2,5 1x 
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